
Herren

Trainer Kontakt

Ü50 Ingo Kochan ingo.kochan@fuechse-fussball.de

+49 (0) 1627502656

Ü40 7er Harun Yilmaz 0176 24167958

1. Herren Steven Haubitz

Sascha Schrödter

Sport. Leiter Günther Haubitz haubitz@fuechse-fussball.de

2. Herren Uwe Gogolin u.gogolin@fuechse-fussball.de

Jugend

A1 (U19) Philipp Biskupski philipp.biskupski@fuechse-fussball.de

A1 (U19) Gianluca Pellicci gianluca.pellicci@fuechse-fussball.de

A2 (U19) Fadil Berisha  fadil.berisha@fuechse-fussball.de

A2 (U19)

B1 (U17) Aziz Akabach aziz.akabach@fuechse-fussball.de

B1 (U17)

B2 (U16)

B2 (U16) Murat Güller murat.gueler@fuechse-fussball.de

C1 (U15) Samo Can samed.cam@fuechse-fussball.de

C1 (U15) Rafal Walkiewicz rafal.walkiewicz@fuechse-fussball.de

C2 (U14) Gerald Urban gerald.urban@fuechse-fussball.de

C2 (U14)

C3 (U13) Mohammad Atwy mohammad.atwy@fuechse-fussball.de

C3 (U13)

D1 (U13) Eustache Dovenon eustache.dovenon@fuechse-fussball.de

D1 (U13)

D2 (U12) Murat  , Güller murat.gueler@fuechse-fussball.de

D2 (U12)

D3 (U13)  Eustache Dovenon ufuk.alcan@fuechse-fussball.de

D3 (U13)
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D4 (U12)

D4 (U12) Mehmet özpinar

E1 (U11) Tarik Kuskonmaz tarik.kuskonmaz@fuechse-fussball.de

E1 (U11) Kevin Sommer

E2 (U10) Bartosz Zuchowski bartosz.zuchowski@fuechse-fussball.de

E2 (U10) Kevin Hegend

E3(U11) Timo Richter timo.richter@fuechse-fussball.de

E3 (U11) Xhafer Metaj

E4 (U10) Ertan Atik ertan.atik@fuechse-fussball.de

E4 (U10) Selcuk Cetinkaya selcuk.cetinkaya@fuechse-fussball.de

F1 (U9) Michael Rabiega michael.rabiega@fuechse-fussball.de

F1 (U9)

F2 (U8) Tolga Akmangül tolga.akmanguel@fuechse-fussball.de

F2 (U8)

F3 (U9) Kai Berlin kai.berlin@fuechse-fussball.de

F3 (U9) Marcel Dohnal

F4 (U8) Ufuk Köksal

F4 (U8) Justin Juretzke justen.juretzke@fuechse-fussball.de

G1/G2 (U7) Chris Fernandez

G1 (U7) Rosa Fernandez

G3/G4 (U6) Ozan Özbek

G2 (U6) Lutz Holländer

G4/G5 (U7) Yagmur Demir

G3 (U7) Hasan Demir

G5/G6 (U6) Christian Amuri

G7/G8 (U6) Fuad Okanovic


